Prob. 2. pars. 1. ex S. Script. 1. Cor. 13.8 Remita
 et uniuersu meu inuestigasti et oes vias meas
 pvidisti. Joas 6. Scibat ab initio Jesus
 qui traditurus est ei god.

Prob. 2. parte. Si Deus n pscit certo et in-
 fallibiliter libera absolute futuru, n est Deus go p
 ant. pbat. posse certo pnuunciare libera futuru
 est donkatis progativa seu ut cogite scilicet
 Apoc. 1. 20. idoneu testimoniu donkatis: ai
 qui libera futuru n pscit, ea certo pnuunciare
 n p. M pbat. Isaja 41 sic Deus cogite
 et ppheta. Quod ante nunciabit nobis, que-
 cunq; ventura s, annunciate ga ventura s in
 futuru et scemus quia dy estis vos. qui em

ait S. Aug. n' e' p' seuis oia futuroru n' est ubi
Deus.

Conclusio II

Deus etiam cognoscit futu- ra, quæ dicuntur conditionata

Prob ex S. Script. id Deus Annate p' dicit qd p' dixit
futuru, ai Deus futura p' dicit qd p' dixit, qd
Min. p' bap 1^o Regu c. 23. David. Dnu roganti Si de-
scendet Paul in urbe Ceilam a Deo esse responsu d' est
descendet. roganti iteru Si tradent me viri Ceilae in
manus Paul, Si in ea urbe remanere, responsu est
tradent. ita Math. ii. p' dicit futura Tyrioru p' dicit
sed p' ipse ap' eos eade, qd in Gallilaea, miracula par-
trahet. va tibi Corozaim! gla Si in Tyro facta essent
virtutes, qd facta st in te, olim in illicio et curere po-
nited egissent qd

Solv: Obtines:

Obj i' gla i' gelnd Deus nulla p' dixit futura qd tn n'
evenere; ut Raja 38. p' nuntiavit Ezechia Regi
morte; dispone domui tuae, qia moriturus. A Jona
3. fuit propheta p' duare p' versa Ninive post 40
dies futura; n' h'ius q' valuit Ezechias et Ninive
n' est p' versa qd
S. d. a. p' dicit futura p' dicit qd dicit Ca. abste h' a.
Si mors Ezechia futura p' dicitur n' qd abste p'
supposito qd n' imutaretur Ordo et curus casu p' dicit
qui morte eius exigebat, que tn postea Deus imutavit.

pariter querenda dicitur Ninive n. qd. absolute, p
 Billia dicitur, si n. p. r. n. n. agerent Ninivita;
 qua cu. epihent p. vera n. fuit civitas.

Obj. 2. Deus cu. aliq. dubitaret futura vera dicit
 illi berem 26. noli strahere verbu, aut Deus ad profu
 ta, si forte audiant et qvertant. 20

Q. d. a. cu. dubitaret dicit more suad, ut dicit
 etiam hois arbitriu, et p. h. hois de eventibz futu
 ris incertitud na. Ca. cu. dubitaret qd. p. h. x. parte
 Dei N. a. ita s. h. h. h. in hunc locu et Aug. in 2. d. l. 2.

Obj. 3. S. Aug. l. 2. ad simplicianu q. 2. de Deo ab
 judicial p. h. d. qd. est futuroru p. h. d.

Q. d. a. qd. ad nos C. a. qd. ad noie significata N. a.
 Cum em p. h. d. vi nois sit futuri p. h. d., atq. p. h. d. Deo
 n. l. futuru sit, cui h. oia mane p. h. d. n. t. c. ter in ca
 nna p. h. d. et qd. ad nos est p. h. d. p. h. d. h. d. qd. ad res
 futuras velut ad p. h. d. extenditur.